
SIRA AD-SOYAD MESLEK ALAN-DAL

Ad** YA*** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Aşçılık

Se*** KA****** Moda Tasarım Teknolojileri 

Kadın Terziliği

Yü*** GÖ*** Moda Tasarım Teknolojileri 

Erkek Terziliği

Cu**** Fİ******** Moda Tasarım Teknolojileri 

Hazır Giyim Model Makineciliği

Sa** AP***** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Aşçılık

Dö*** DE****** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Kantin İşletmeciliği

Eb****** SA*** Moda Tasarım Teknolojileri 

Hazır Giyim Model Makineciliği

Ha*** AS*** Metal Teknolojisi

Kaynakçılık 

Me**** GÖ**** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Aşçılık

Bü**** Şİ**** Tesisat Teknolojisi Ve İklimlendirme

Yapı Tesisat Sistemleri

Fa*** SE**** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Asansör Sistemleri

Ce*** KA******* Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Kadın Kuaförlüğü

Mu****** ÇE*** Moda Tasarım Teknolojileri 

Kadın Terziliği

Pa** BA** Kuyumculuk Teknolojisi

Vitrin Kuyumculuğu

Ah*** İM** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Er*** ÖZ** Metal Teknolojisi

Kaynakçılık 

Em*** ER*** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Aşçılık

Se*** GÜ**** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Pasta Ve Tatlı Yapımı

Ab******** KA********* Moda Tasarım Teknolojileri 

Kadın Terziliği

At*** ŞE*** İnşaat Teknolojisi

Cephe Sistemleri Ve Pvc Doğrama

To*** YÜ**** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Kantin İşletmeciliği

Hü***** KA***** İnşaat Teknolojisi

Yapı Yalıtımı

Bu********* AL*** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Aşçılık

Mu*** YE**** Yiyecek İçecek Hizmetleri

1

2

3

7

HACI HASAN KOVUK MESLEKİ EĞİTİM MERKEZİ 2022 EKİM DÖNEMİ  KALFALIK 

BELGESİ ALMAYA HAK KAZANANLAR

8

9

4

5

6

13

14

15

10

11

12

19

20

21

16

17

18

22

23

24



Pasta Ve Tatlı Yapımı

Me**** KO***** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Haberleşme Sistemleri

Er*** YI**** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Haberleşme Sistemleri

Me**** YA*** Moda Tasarım Teknolojileri 

Hazır Giyim Model Makineciliği

Em*** TO**** Mobilya Ve İç Mekân Tasarımı

Mobilya Süsleme Sanatları

Em*** KA***** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Aşçılık

Mu*** YA*** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Pasta Ve Tatlı Yapımı

Oğ***** ÖZ**** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Aşçılık

Hi*** DE***** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Aşçılık

Ba**** DO******** Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Erkek Kuaförlüğü

Bi*** KA**** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Haberleşme Sistemleri

Ma*** ÖZ**** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Kantin İşletmeciliği

Ha*** KA****** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Kasaplık

Ha*** BA****** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Kantin İşletmeciliği

Yü**** SU** Metal Teknolojisi

Kaynakçılık 

Mu*** Cİ*** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Kantin İşletmeciliği

Ab********* MA*** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Haberleşme Sistemleri

Me**** YA**** Metal Teknolojisi

Metal Doğrama

Me**** ÖZ** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Mu***** CE**** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Haberleşme Sistemleri

Em*** KÜ******** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Büro Makineleri Teknik Servisi

Ra**** EV*** Yiyecek İçecek Hizmetleri

Kantin İşletmeciliği

Ab****** BA*** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Bobinaj

Gö**** ÇE*** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

Fe***** GÜ**** Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Erkek Kuaförlüğü

Ha*** Mİ**** Makine Teknolojisi

Bilgisayarlı Makine İmalatı

Hü***** EM** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Elektrik Tesisatları Ve Pano Montörlüğü

Sa*** SU** Sadece Mep Uygulanan Dallar
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Otomotiv Elektrikçiliği

Sü****** GÜ*** Sadece Mep Uygulanan Dallar

Et Ve Et Ürünleri İşleme

Ab****** ÖZ***** Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Erkek Kuaförlüğü

Um** DU**** Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Erkek Kuaförlüğü

Be*** YA**** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Mi*** Do***** AÇ***** Sadece Mep Uygulanan Dallar

Otomotiv Elektrikçiliği

Pı*** ŞA*** Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Kadın Kuaförlüğü

Öz*** ÇE*** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Em** GÜ**** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Ra***** ÖZ***** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Bi*** HA**** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Se** ED* Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Ah*** UÇ** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Ce*** KA** Sadece Mep Uygulanan Dallar

Otomotiv Elektrikçiliği

Öm** KU*** Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Erkek Kuaförlüğü

Fe******* KÜ*** Sadece Mep Uygulanan Dallar

Otomotiv Elektrikçiliği

Me** GÜ**** Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Erkek Kuaförlüğü

Ab**** Ef* YI**** Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Erkek Kuaförlüğü

Mi*** KA******* Sadece Mep Uygulanan Dallar

Ön Düzen Ayarcılığı Ve Lastikçilik

Ka****** Ca* AR* Güzellik Ve Saç Bakım Hizmetleri

Erkek Kuaförlüğü

Mu****** Al* OR** Metal Teknolojisi

Kaynakçılık 

Es** AK*** Elektrik- Elektronik Teknolojisi

Asansör Sistemleri

Ar** HA***** Motorlu Araçlar Teknolojisi

Otomotiv Elektromekanik

Ah*** Bu*** TÜ*** Sadece Mep Uygulanan Dallar
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